
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 42304-2014 z dnia 2014-02-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Puławy

usługa przeglądu i pomiaru rozkładu temperatur w zamraŜarkach niskotemperaturowych, przeglądu oraz

sprawdzania (pomiaru rozkładu temperatur) w łaźniach wodnych, przeglądu i walidacji obrotów w wirówkach,

przeglądu i konserwacji...

Termin składania ofert: 2014-02-17

Puławy: usługa przegl ądu i pomiaru rozkładu temperatur w zamra Ŝarkach

niskotemperaturowych, przegl ądu oraz sprawdzania (pomiaru rozkładu

temperatur) w ła źniach wodnych, przegl ądu i walidacji obrotów w

wirówkach, przegl ądu i konserwacji mikroskopów, przegl ądu oraz

sprawdzania (pomiar rozkładu temperatur) w termocyk lerach

Numer ogłoszenia: 122892 - 2014; data zamieszczenia : 10.04.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 42304 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy, Al. Partyzantów 57,

24-100 Puławy, woj. lubelskie, tel. 081 8893000, faks 081 8862595.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: instytut badawczy.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  usługa przeglądu i pomiaru rozkładu temperatur w

zamraŜarkach niskotemperaturowych, przeglądu oraz sprawdzania (pomiaru rozkładu temperatur) w łaźniach

wodnych, przeglądu i walidacji obrotów w wirówkach, przeglądu i konserwacji mikroskopów, przeglądu oraz

sprawdzania (pomiar rozkładu temperatur) w termocyklerach.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  usługa przeglądu i pomiaru rozkładu temperatur w zamraŜarkach

niskotemperaturowych, przeglądu oraz sprawdzania (pomiaru rozkładu temperatur) w łaźniach wodnych,

przeglądu i walidacji obrotów w wirówkach, przeglądu i konserwacji mikroskopów, przeglądu oraz sprawdzania

(pomiar rozkładu temperatur) w termocyklerach.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.80.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 3 2014-04-10 11:14



Część NR: 1   Nazwa:  zadanie nr 1

Część NR: 2   Nazwa:  zadanie nr 2

Część NR: 3   Nazwa:  zadanie 3

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Meraserw- Janowicz H. Janowicz, ul. Mari Curie skłodowskiej Curie 19, 64-000 Koscian, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6504,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  6494,40

Oferta z najni Ŝszą ceną: 6494,40 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 6888,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Meraserw-Janowicz, ul. Mari Curie skłodowskiej Curie 19, 64-000 Kościan, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6504,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  17416,80

Oferta z najni Ŝszą ceną: 6519,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 17416,80

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Merserw-Janowicz, ul. Mari Curie skłodowskiej Curie 19, 64-000 Kościan, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16260,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  24624,60

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 3 2014-04-10 11:14



Część NR: 4   Nazwa:  zadanie 4

Część NR: 5   Nazwa:  zadanie nr 5

Oferta z najni Ŝszą ceną: 24624,60 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 24624,60

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Carl Zeiss, ul. Naramowicak 76, 61-622 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16260,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  26076,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 26076,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 26076,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Merserw-Janowicz, ul. Mari Curie skłodowskiej Curie 19, 64-000 Kościan, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6504,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  15657,90

Oferta z najni Ŝszą ceną: 15657,90 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 79628,97

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

3 z 3 2014-04-10 11:14


